FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 345, n. 268; Minieri Riccio, *Della dominaz. Ang.*, p. 40.

269. – (Mandatum de restitutione mutui quibusdam habitatoribus Botonti, inter quos est Iacobus Rogadeus, de Ravello). (Reg. 1272. D, f. 76).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 345, n. 269.

270. – (Cum Constantinus Caczolus de Trano augmentum fecerit super oblatione Constantii de Afflichto de Trano, pro locatione Secretie Apulie, pred. Constantino concedit Secretiam pro unciis auri MMDCCC, pro pres. a. I ind., et mandat pro prestatione fideiussionis). (Reg. 1272. D, f. 76, t.).

FONTI: De Lellis, *o. c.* p. 345, n. 270.

271. – (Mandat ut Roberto de Lavena, iuris civilis professori, quandam pecunie quantitatem solvat). (Reg. 1272. D, f. 77).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 345. n. 271.

272. – (Ad instantiam Marini de Molino et Marini Cornarii, ambaxa-

torum Venetiarum, mandat ut Ambrosius de' Pando, f. Iacobi, habitator Trani, solvat debita, que habet cum quibusdam Venetis). (Reg. 1272. D, f. 77).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 345, n. 272; Ms. Soc. stor. Nap. XXV, A. 15, f. 339.

273. – (Mandat ut citet heredes qd. Matthei de Abbalardo de Trano ad ponendam rationem de officio Magistri Massarii Curie in Terra Ydronti, quod ipse Mattheus gessit). (Reg. 1272. D, f. 77).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 345, n. 273.

274. – (Mandat ut Gazoni Chinardo mil., solvat uncias auri MXLIV pro quodam servitio ipsi Regi impenso). (Reg. 1272. D, f. 77).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 345, n. 274.

275. – (Mandat ne Girardus de Divort mil., dom. Minerbini, molestet Iohannem de Mesuelio, Archidiaconum Panormitanum, mag. Rationalem, in possessione loci dicti Aquatetta, quem tenet ad censem a monasterio Vulturensi). (Reg. 1272. D, f. 77, t.).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 346, n. 275; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 399; Id., XXV. C. 2, f. 388, t.

276. – (Mandat ut citet Constantimum Caciolum de Scala, habitatorem Trani, ad ponendam rationem officii Sicle denariorum Messane, quod gessit cum Goffrido Bucchinario in a. XIV ind.). (Reg. 1272. D, f. 78).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 346, n. 276.

277. – (Mandat ut Archiepiscopo Tranensi solvat decimas Trani et Baroli). (Reg. 1272. D, f. 78, t.).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 346, n. 277.

278. – (Mandat ut magn. principi B(al dovino) Imperatori Constanti nopolitano, carissimo consanguineo suo, solvantur annuatim uncie auri MMCCCCXLV et tar. XV, ei concesse pro gagis hospitii sui). (Reg. 1272. D, f. 79).

FONTI: De Lellis, O. c., p. 346, n. 278.

279. – (Mandat ut compellat cives Bareneses, qui incolatum transtulerunt ad terras comitum et baronum, ad redeundum ad civitatem Bari). (Reg. 1272. D, f. 79, t.).

FONTI: De Lellis, O. c., p. 346, n. 279.

280. – (Mandat ut Stephano Frecze, olim Secreto Principatus Terre Laboris et Aprutii, restituat mutuum unciarum auri CCC). (Reg. 1272. D, f. 79, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 346, n. 280.

281. – (Mandat ut exigat a Philippo de Sancta Cruce mil. uncias auri LII, residuas de summa unciarum MM, in quibus fuit condempnatus solvere R. Camere). (Reg. 1272. D, f. 79, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 346, n. 281.

282. – (Mandat ut Philippo de Gandecuria, fructuario suo, exhibeat uncias auri C, pro emenda cera). (Reg. 1272. D, f. 81).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 346, n. 282.

283. – (Mandat ut feuda et tenimenta de baroniis Rutiliani, S. Nicandri et Nohe, que sunt Iohannis de Confluencia, Iustitiarii Capitinate, defendat a molestatoribus). (Reg. 1272. D, f. 81).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 347, n. 283.

284. – (Mandat ut, cum pervenerit in provinciam suam magn. dom. Odoardus, ill. Regis Anglie primogenitus, « qui nuper applicuit in Siciliam », ipsum honoret tamquam personam suam et comitetur et conducatur per totam provinciam; et sic observari faciat ab omnibus officialibus et subditis suis). (Reg. 1272. D, f. 81, t.).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 347, n. 284.

285. – (Similes facte sunt Iustitiariis Terre Ydronti, Calabrie ac Vallis Gratis et Terre Iordane). (Reg. 1272. D, f. 81, t.).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 347, n. 285.

286. – (Mandat ut Iohanni Guastable mil. quandam pecunie quantitatem solvat pro servitiis ipsi Regi impensis), (Reg. 1272. D, f. 81, t.).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 347, n. 286.

287. – (Mandat ut gagia solvat Iohanni Tafare, Marescallo Karoli primogeniti sui). (Reg. 1272. D, f. 82).

FONTI: De Lellis, *o. c.*, p. 347, n. 287.

288. – (Ad instantiam rel. fr. Guillelmi de Belloioco, Magistri domorum

Militie Templi in Regno Sicilie, consanguineo suo, mandat ut provideat de illicita occupatione quarundam terrarum dicte Militie Templi, per Loysum de Belloioco, dom. Gravine, Iohannem de Confluencia, dom. S. Nicandri, et Raynaldum de Culant, dom. Rubi). (Reg. 1272. D, f. 83).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 347, n. 288.

389. – (Mandatum pro Leone de Iuvenacio, Maresalle sue iudice). (Reg. 1277. D, f. 84, t.).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 347, n. 289.

290. – (Mandatum de immunitate collectarum etc. pro Iohanne Arma-leone et Simone de Ambrosio, de Melficta, scolaribus in Neapolitano Studio). (Reg. 1272. D, f. 85).

FONTI: De Lellis, o. c., p. 347, n. 292.

291. – (Mandatum pro Ranulfo de Culant, cui concessit terram Rubi, que olim fuit Hugonis de Albimario et Amerioni, eius filii, proditorum). (Reg. 1272. D, f. 85, t.).